יש למלא ולהגיש טופס בקשה להחזר אגרת רישוי נהיגה בצירוף צילום המחאה ריקה ליחידה לטיפול במוגבלי ניידות במרכז עדכון ובקרה של משרד התחבורה ת.ד. 72 חולון מיקוד 58100.

## **הטבות ברשויות מקומיות – הנחה בארנונה**

קיימת המלצה לרשויות המקומיות למתן הנחה בתשלום הארנונה ( ע"פ תקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה בארנונה) התשנ"ג 1993). גובה ההנחה ניתן על פי החלטת הרשות המקומית ומשתנה מרשות לרשות. תקנות משרד הפנים מחייבות את כל הרשויות המקומיות להפעיל ועדת הנחות בארנונה. "תפקיד הועדה הוא לבחון את זכאותם של התושבים לסוגי הנחות שהן בסמכות הועדה על-פי הקריטריונים שקבע החוק".

**מי זכאי?** הורים לילד בעל נכות/מוגבלות עד גיל 18, המקבל גמלת ילד נכה מהמוסד לביטוח לאומי.

נקודות זיכוי עבור ילד בדיור חוץ ביתי - במקרה זה על ההורים להודיע זאת למס הכנסה, וייתכן ותינתן להם בחירה - לקבל 2 נקודות זיכוי במס או לחילופין זיכוי מס בשיעור של 35% עבור החזקת הילד בדיור חוץ ביתי.

#### הטבות במס רכישה

על פי תקנות מס שבח מקרקעין (מס רכישה), התשל"ד, 1974 - ניתן לקבל הנחה במס רכישה בעת הכישה דירה לילדים בעלי 100% נכות רפואית. הזכאים להנחה ידרשו לשלם מס רכישה בשיעור 0.5% משווי הרכישה בלבד, וזאת במקום שיעורי מס מדורגים הקבועים כיום בחוק. את הזכות ניתן לממש פעמיים בלבד במשך החיים.

מי זכאי? ילד בעל נכות רפואית בדרגת 100% בתנאי שהדירה תשמש לשיכונן של הילד.

במקרה בו הדירה נרשמה ע"ש הילד ולא ע"ש ההורים וההורים ירצו בעתיד להעביר את הזכויות בדירה מהילד לאדם אחר, יהא הדבר טעון אישור בית המשפט. כאשר יגיע הילד לגיל 18, כל עוד לא מונה לו אפוטרופוס, הוא יוכל לעשות בדירה כרצונו.

**מומלץ לבדוק אם יש מענק או הלוואה עומדת לצורך התאמת דירה.**

## ימי היעדרות מעבודה בגין ליווי ומחלת ילד

חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), התשנ"ג, 1993 – קובע כי: עובד שהוא הורה של אדם עם מוגבלות, ועבד שנה לפחות אצל אותו מעביד או באותו מקום עבודה, זכאי לזקוף עד 15 ימים בשנה של היעדרות על חשבון תקופת המחלה הצבורה שלו או על חשבון ימי החופשה המגיעים לו, לפי בחירת העובד, לצורך מתן סיוע אישי שמחייב היעדרות כאמור, לאדם עם המוגבלות; ואם התקיים בו

כדי לממש זכות זו יש לפנות ללשכת הרווחה ברשות המקומית.

ילדי הגן ( מגיל חוק חינוך חובה - בחינוך המיוחד זה מגיל 3)

כל ילד מגיל 3 עד 21 זכאי לשירותי חינוך מיוחד. במסגרת חוק חינוך מיוחד קיימות אפשרויות שיבוץ שונות המפורטות **בנספח 1** לחוברת זו.

וועדות השילוב, ההשמה והערר הינן ועדות מקצועיות שהרכבן נקבע בחוק החינוך המיוחד התשמ"ח 1988 ובידיהן הסמכות והאחריות לקבל החלטות לגבי זכאותו של תלמיד עם צרכים מיוחדים לקבלת תמיכות ממערך החינוך המיוחד, בהלימה לצרכיו.

**וועדת השילוב** מתקיימת במוסד החינוך הרגיל ומטרתה לקבוע זכאות של תלמיד עם צרכים מיוחדים לתמיכה במסגרת תכנית השילוב במסגרת החינוכית הרגילה.

**וועדת ההשמה** מתקיימת ברשות המקומית ומטרתה לקבוע: